
Gemeente Gouda - Verlening mandaat voor opleggen van last onder

dwangsom op grond van art 2:35 APV – drugshandel op straat

Het college van burgemeester en wethouders van Gouda;

 

gelezen het voorstel van 2 juli 2020;

 

gelet op artikel 160, 168 en 171 van de Gemeentewet;

 

besluit:

Artikel I het Gouds mandatenbesluit als volgt te wijzigen:
A. Artikel 47 wordt als volgt gewijzigd:

Afdelingshoofd Veiligheid en Wijken (VNW)

ondermandaat toegestaan

wordtwas

23. opleggen van een last onder dwangsom wegens het verhan-

delen van drugs op straat (artikel 2:35 APV).

Artikel II inwerkingtreding
Dit besluit treedt één dag na bekendmaking in werking.

Aldus besloten in de vergadering van 7 juli 2020.

Burgemeester en wethouders van Gouda,

de secretaris,

drs. E.M. Brandenhorst

de burgemeester,

mr. drs P. Verhoeve

Nr. 178230

GEMEENTEBLAD 14 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Gouda

Gemeenteblad 2020 nr. 178230 14 juli 20201


